
zał 1 A8 s. 1 Załącznik Nr d
do Zarządzenia Nr /jZO-ih
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia AĄ MAR.C A v.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2024
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 4 5 6 7 8 9

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 476 000 476 000 476 000 476 000

758

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 476 000 476 000

75095

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Pozostała działalność

476 000

476 000

476 000

476 000

476 000

476 000

476 000 476 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

RÓŻNE ROZLICZENIA 60 000

476 000

476 000

476 000

476 000

476 000

476 000

853

75818 Rezerwy ogólne i celowe 60 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

60 000

60 000

60 000

60 000 60 000
85395 Pozostała działalność 60 000 60 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

60 000

60 000

3 860
56 140

60 000

60 000

3 860
56 140



zał 1 A8 s. 2

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

855 RODZINA 400 000 400 000 400 000 400 000

900

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 400 000 400 000

85595

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

Pozostała działalność 400 000 400 000

400 000

400 000

400 000

400 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
dotacje na zadania bieżące

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

400 000

250 000

250 000
150 000

10 000

400 000

250 000

250 000
150 000

10 000 10 000 10 000
90003 Oczyszczanie miast i wsi 10 000 10 000 10 000 10 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

Wydatki og;ółem
w tym:
Wydatki bieżące

946 000

946 000

886 000

886 000

946 000

946 000

946 000

946 000



zał 6-2 A8 str.1

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr l&O<2)4
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia /VI mąbca W4 <

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2024 ROKU 
(bieżące i inwestycyjne) 

zmiany dotacji

wzł
2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
855 Rodzina ogółem 

w tym: 
- gmina

150 000

150 000

150 000

150 000

400 000

400 000

400 000

400 000

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 ogółem 
w tym: 
- gmina

400 000

400 000

400 000

400 000
85595 Pozostała działalność ogółem 

w tym: 
- gmina

150 000

150 000

150 000

150 000

OGÓŁEM 
w tym: 
gmina

150 000

150 000

150 000

150 000

400 000

400 000

400 000

400 000


